.... ~\>--\. DE 8 -~A)IAllA )IUNH~IPAI .. ))E IIAllllA no '111Jll\TO ~ ~~
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440-Tel (15) 35771266 / 1580 ~ FLS. N Y

camarabt@uol.com. br e ca111ara@cmbarradoturvo.sp.gov.br ,d.. 3 S g
HAIUlA DO 'l'UlllTO- SÃO t>AUU) %,,~ ~'y

'i'P-:J • o\\'()

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELCIO SILVA REIS, Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo Administrativo n. 007 / 2018 de
19 de março de 2018, RATIFICA a Dispensa de Licitação em favor da Empresa
ANDERLINE INFORMATICA, Inscrita no CNPJ sob n. 21 .918.058/0001-99, com
fundamento no Art. 24, li , da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações para
execução dos serviços de Programação e Instalação do Software GED - Sistema
de Gestão Eletrônica de Documentos. O Valor global do objeto contrato é de R$
6.000,00 (Seis mil reais) , que será pago com a seguinte dotação orçamentária:
01 031 0001 2002 0000 - Manutenção da Secretaria do Legislativo - ficha 012 -
3.3.90.39.94 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Aquisição de
Software de Aplicação.

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à
contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se.
Publique-se.

Câmara Municipal Barra do Turvo, 16 de abril de 2018.

20/04/2018 MUNICiPIO DE BARRA DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELCIO SILVA REIS, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as
informações, pareceres e documentos contidos no Processo
Administrativo n. 007 / 2018 de 19 de março de 2018, RATIFICA a
Dispensa de Licitação em favor da Empresa ANDERLINE
INFORMATlCA, Inscrita no CNPJ sob n. 21.918.058/0001-99, com
fundamento no Art. 24, li, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
para execução dos serviços de Programação e Instalação do Software
GED - Sistema de Gestão Eletrônica de Documentos. O Valor global
do objeto contrato é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), que será pago
com a seguinte dotação orçamentária: O 1 031 0001 2002 0000 -
Manutenção da Secretaria do Legislativo - ficha 012 - 3.3.90.39.94 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Aquisição de
Software de Aplicação.

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à
contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se.
Publique-se.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 16 de abril de 2018.

ELC/O SILVA REIS
Presidente

Publicado por:
Eni Maria dos Santos

Código Identilicador:2D60DD4A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia 18/04/2018. Edição 1745
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/

http://www.diariomunicipal.com.br/apm/materia/2D60DD4A 1/1